IRYAN
A

CURSQO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS:

INSCR.
69442-5

73166-7
65454-8
62884-5
71220-4
74570-6
61668-6
70446-7
66550-9
65865-3
71628-4
76436-8
64354-8
69898-2
61379-3
71047-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS APROVADOS

CONH. TOTAL
NOME DO CANDIDATO GERAIS Pl1 RED
ADELINE BEATRIZ KIST 1415 1415 96.0
ALANA CASTILHO DE SOUZA 140.0 140.0 110.0
ALESSANDRA DE CASSIA BARROS 103.0 103.0 101.0
ANA ELISA DE CARVALHO 119.0 119.0 98.0

ANA LUISA STEINMACHER BATISTA 140.0 140.0 1120
BEATRIZ DE BARROS NASCIMENTO 92.5 92.5 89.0

BRENO FALEIROS PELICON 124.5 124.5 99.0
ERICK SHIGUEO NAKAMURA 159.5 159.5 109.0
GIOVANA FELIPE HARA 1375 1375 99.0
ISADORA YUKARI NODA UESU 134.5 1345 1120
LUISA GONCALVES CARDOSO 104.0 104.0 98.0
MARCOS MIGUEL ITO 118.5 118.5 100.0
MARIA JULIA ROQUE MELEGARI 91.5 91.5 106.0
MIKAELLI PARIZZI FERREIRA DA 122.0 122.0 91.0
THAYSE GUESSO CANGUSSU 1345 1345 1140
WILLIAM FILIPIN COSTA 134.5 134.5 96.0

16)
LIN.  LIN.

PORT ESTR
62.0 22.0
57.0 16.0
48.5 26.0
57.5 22.0
60.0 22.0
445 9.0
55.0 21.0
66.5 24.0
49.5 18.0
57.5 20.0
60.5 19.0
37.0 13.0
47.0 16.0
51.0 16.0
37.0 16.0
51.5 10.0

TOTAL

P2
180.0

183.0
175.5
177.5
194.0
142.5
175.0
199.5
166.5
189.5
177.5
150.0
169.0
158.0
167.0
157.5

BIO
51.0

57.0
39.0
475
67.0
44.0
56.0
50.0
60.0
475
61.5
85.5
455
63.0
48.0
725

QuI
57.0

56.5
36.0
53.5
67.0
34.0
425
58.5
48.0
54.5
54.0
67.5
33.0
49.0
51.0
49.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2017

TOTAL ESCORE

P3
108.0

113.5
75.0
101.0
134.0
78.0
98.5
108.5
108.0
102.0
115.5
153.0
78.5
112.0
99.0
122.0

FINAL CLAS
429.5 4
436.5 3
353.5 40
397.5 11
468.0 1
313.0 99
398.0 10
467.5 2
412.0 8
426.0 5
397.0 12
421.5 6
339.0 54
392.0 13
400.5 9
414.0 7

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO



